Communio Matth. 25, 4 et 6 Quinque prudéntes vírgines accepérunt óleum in vasis suis cum lampádis: média autem nocte clamor factus est: Ecce, sponsus venit: exíte óbviám Christo Dómino.

Postcommunio

Beátæ Irmengárdis précibus confísi: quæsumus, Dómine; ut per ea, quæ sumpsimus, æténa remédia capiámus. Per Dóminum.

Pro S. Alexio

Postcommunio

Refécti cibo potúque cælésti, Deus noster, te súpplices exorámus: ut, in cujus hæc commemoratióne percépimus, ejus muniámur et précibus. Per Dóminum.

Concordat cum Originali approbato ideoque imprimatur.

Monachii, die 7 m. Sept. 1929

M. Card. Faulhaber

Postcommunio P

Quæsumus, Dómine, Deus noster: ut sacrosáncta mystéria, quæ pro reparatiónis nostræ munimine contulisti; intercedente beáta Afra Mártire tua, et præsens nobis remédium esse fácias et futurum. Per Dóminum.

In fine legitur Evangelium Vigilæ.

Die 11 Augusti

S. Justini Presbyteri et Mart.

Duplex

Introitus

Ps. 63, 11

Lætábitur justus in Dómino, et sperábit in eo: et laudabúntur omnes recti corde. **Ps. ibid., 2** Exáudi, Deus, oratióem meam, cum deprecor: a timóre inimíci éripe ánimam meam. **V. Glória Patri.**

Oratio

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, intercedente beáto Justíno Mártire tuo, et a cunctis adversitatibus liberémur in córpo-re, et a pravis cogitatióibus mundémur in mente. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Ss. Tiburtii et Susannæ Martyrum (ut in Missali hac die):

Oratio

Sanctórum Mátyrum tuórum Tibúrtii et Susánnæ nos, Dómine, fóveant continuáta præsidia: quia non désinis propítius intuéri; quos tálibus auxiliis concésseris adjuvári. Per Dóminum.

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Timótheum

2 Tim. 2, 8-10 et 3, 10-12

Caríssime: Memor esto, Dóminum Jesum Christum resur-

rexísse a mórtuis ex sémine David, secúndum Evangélium meum, in quo labóro usque ad víncula, quasi male óperans: sed verbum Dei non est alligátum. Ideo ómnia sustíneo propter eléctos, ut et ipsi salútem consequántur, quæ est in Christo Jesu, cum glória cælésti. Tu autem assecútus es meam doctrínam, institutióem, propósitum, fidem, longanimitátem, dilectiόem, paciéntiam, persecutiόes, passiόnes: quália mihi facta sunt Antiochíæ, Icónii et Lystris: quales persecutiόes sustínui, et ex ómnibus erípuit me Dóminus. Et omnes, qui pie volunt vívere in Christo Jesu, persecutiόem paciéntur.

Graduale Ps. 36, 24 Justus, cum cecíderit, non collidétur, quia Dóminus suppónit manum suam. **V. Ibid., 26** Tota die miserétur, et cómmodat: et semen ejus in benedictiόe erit.

Allelúja, allelúja. V. Joann. 8, 12 Qui séquitur me, non ámbulat in ténebris: sed habébit lumen vitæ æternæ. Allelúja.

Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthæum

Matth. 16, 24-27

In illo témpore: Dixit Jesus discipulis suis: Si quis vult post me veníre, ábneget semetípsum, et tollat crucem suam, et sequátur me. Qui enim volúerit ánimam suam salvam fácere, perdet eam: qui autem perdíderit ánimam suam propter me, invéniet eam. Quid enim prodest hómíni, si mundum unívèrsum lucrétur, ánimæ vero suæ detriméntum patiátur? Aut quam dabit homo commutatiόem pro ánima sua? Fílius enim hómínis

venturus est in gloria Patris sui cum Angelis suis: et tunc reddet unicuique secundum opera ejus.

Offertorium Ps. 20, 4-5 Posuisti Domine, in capite ejus coronam de lapide pretioso: vitam petiit a te, et tribuisti ei. (Alleluja.)

Secreta

Accépta sit in conspectu tuo, Domine, nostra devotio: et ejus nobis fiat supplicatione salutaris, pro cujus sollemnitate deferatur. Per Dominum.

Pro Ss. Tiburtio et Susanna Mm.

Secreta

Adésto, Domine, precibus populi tui, adésto munéribus: ut, quae sacris sunt oblata mysteriis, tuorum tibi placeant intercessione Sanctorum. Per Dominum.

Communio Joann. 12, 26 Qui mihi ministrat, me sequatur: et ubi sum ego, illic et minister meus erit.

Postcommunio

Refecti participatione muneris sacri, quæsumus, Domine, Deus noster: ut, cujus exsequimur cultum, intercedente beato Justino Martyre tuo, sentiamus effectum. Per Dominum.

Pro Ss. Tiburtio et Susanna Mm.

Postcommunio

Sumpsimus, Domine, pignus redemptionis aeternae: quod sit nobis, quæsumus, intervenientibus sanctis Martyribus tuis, vitae praesentis auxilium pariter et futurae. Per Dominum.

FESTA SEPTEMBRIS

Die 2 Septembris

S. Nonnosi Abbatis,

Patroni minus princ. Archidiocesis

Duplex majus

Introitus

Ps. 36, 30-31

Os justi meditabitur sapientiam, et lingua ejus loquetur iudicium: lex Dei ejus in corde ipsius. **Ps. ibid., 1** Noli æmulari in malignantibus: neque zelaveris facientes iniquitatem. **V.** Gloria Patri.

Oratio

Da nobis, aeternae consolationis Pater, per preces beati Nonnosi Abbatis pacem et salutem mentis et corporis: ut tuis tota dilectione inhæreamus praeceptis et, quae tibi placita sunt, tota virtute perficiamus. Per Dominum.

Et fit Commemoratio S. Stephani Regis, Conf.:

Oratio

Concède, quæsumus, Ecclesiae tuae, omnipotens Deus: ut beatum Stephanum Confessorem tuum, quem regnantem in terris propagatorem habuit, propugnatorem habere mereatur gloriosum in caelis. Per Dominum.